

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा संकेतन करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं सोशल कार्य हूँ जिस प्राप्ति में दिये गये सभी विकल्प में से जनकारी को अद्यता यथा एवं सही है। मेरे कोई विकल्प एवं कठबन अप्राप्य पाया जाता है तो मेरी सामग्री निम्नों की जा सकती है।
 2.) मेरे द्वारा यो सामग्री परी की लिखित कार्यालय, "कोशिका कार्यालय", में भी जा रही है, उसका उपाधीन उसी उद्देश्य की मुहिं के लिये बेकाम जारीगा, जो इस प्राप्ति में आ जाएगा।
 3.) मैं परिज्ञान हूँ कि यह सामग्री ही यह प्राप्ति की तरह, उस तरीके का लिखित या साक्षर विकल्प किसी अन्य प्राप्ति निवारण/बीमा कानूनों से न तो लिप्त है और न ही भविष्य में लिप्त होता।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or mark)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षर या चिन्हों की सहायता से (आवेदक) अपनी महानीति को पुष्ट करता है यदि "कोशिका फाउंडेशन और उसके लक्षणों" द्वारा अधिकार लाना है कि मेरा नाम, पता, चोटों और जो विवरण इस प्राप्ति में चाहिए है, उसे "कोशिका" एवं नामी, दृश्य, वाच्याद्य इसी दृष्टिकोण से जुड़ी गोपनीयताएँ भी उल्लिखित हों। इसकी विवरण की प्रस्तुत वाच्याद्य से उल्लिखित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्राप्ति का विवरण मेरे हस्ताक्षर के पासी या बार में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व उनकी अधिकृत है।

2) ये (आवेदक) इस काल में समझदार है कि मेरा नाम, पता, चोटों और विवरण जो कि व्यावहार के उद्दरण्यों से प्रतिष्ठित हैं युक्ते व्यापक का हकदार नहीं करता। इस सम्बंध में "कोशिका" नाम उसके लक्षणों का फैसले अधिकृत और सम्पन्नती होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राचीन विद्या के लिए



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM AND DATE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इसके अधिकार व्यवस्थाएँ भी और दो समाजोंगे को "कलिका फॉन्डेशन" में वित्तीय सहायता हेतु विद्यारित की जाती है। इसे ब्रॉन्झ (हास्पाल) निम्न प्रकार से लगाव व संचालन करते हैं:

- 1) यह कि पर्यावरण और रक्षा की अभियान में लिंगप्रबोधन के समर्थन को बढ़ावा देता है। इसके अलावा यह कि इसने "कौशिका वाहनदेशन" से विस्तारित किया है उत्तर के समर्थन में "कौशिका वाहनदेशन" द्वारा समर्थन होता है। यदि "कौशिका वाहनदेशन" द्वारा साधारण विवरण गतिशीलता द्वारा समर्थन होती रहती रहता है तो साधारण विवरण जब यह साधारण समर्थन का कियो जब साधारण में साधारण लंबे का अधिकार मुश्खित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि आपसात हिंदूय धर्म उत्तर रक्षा देश/राज्य में होती कियो गी। साधारण समर्थन का कियो अप्य स्वरूप से लड़ी लेगाएंगी।
 2. "कौशिका वाहनदेशन" में भी यही साधारण संवेदन लिंगप्रबोधन की है। योगी या हास्यात द्वारा यही यही स्वरूप या कियो यही उत्तराधिकार का चुनाव देती रखता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

N. LAKSHMIPATHI N
Senior Manager
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
NUHRECHASALAH KODI
(on behalf of Hospital)

Date of Surgery
अंतिम शरण को तारीख
22/4/20

**Dr. M. PAVITHRA MBBS,
MS Consultant Ophthalmologist
Bangalore Diabetes & Eye Hospital**
(Name of Dr. & Regn. No. will be stamped)
(A unit of Shree Dhriti Eye Care Trust)

Vasantha Venkateswaran 57
FOR INTERNAL USE OF KOSH
KNAC No. 91562

மாதிரி வெள்ளை குடும்பம்
Vasanthnagar, Bangalore-52

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामों असाहा, २

Safary

संगीत नायक